ORIGINAL
N°:

PARTIE

CREANCIERE

(facultatif)

PARTIE
DEBITRICE

Compétence
jusqu’a
10.000.-

EUROS incl.

D OB WN =

10
11
12
13

14

15

16

17

18
19

20

21

REQUETE EN MATIERE D’ORDONNANCE DE PAIEMENT

La partie créanciere soussignée :

Nom (ou personne morale):

Prénom (ou forme de personne morale);

Profession:

rue et numeéro:

Domicile: L-

(code postal et localité)

En cas de requéte d’une personne morale (organe représentatif ou représentant légal):

Elisant domicile en I'étude de:

prie le Juge de paix de

Luxembourg 71 Esch-sur-Alzette Diekirch de délivrer une

ORDONNANCE CONDITIONNELLE DE PAIEMENT
contre la partie débitrice:

Nom (ou personne morale);

Prénom (ou forme de personne morale);

Profession:

rue et numero:

Domicile: L-

(code postal et localité)

En cas de requéte contre une personne morale (organe représentatif ou représentant légal):

POUR LE MONTANT DE:
en toutes lettres:

red( pour (cause de la créance): (a indiquer les numéros et dates des factures)

avec les intéréts légaux

a virer au compte N°
(ou de son mandataire)

aupres de:
(nom de I'établissement financier: Banque ou C.C.P)

e

(signature de la partie créanciére)

de la partie créanciere



